

Žádost o informaci

Ve věci: poskytnutí informací:

- 1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky.
- 2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky.

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Kaplice Vám na základě Vaší žádosti zasílá vyjádření:

Podle vyhlášky č. 6/2023 zatím nebylo nic řešeno.

Podle vyhlášky č. 2/2015 byl od roku 2015 řešen 1 přestupek z roku 2022 a je stále v řízení. Dále byl 1 případ, který byl Městskou policií vyřešen uložením příkazu na místě, zaplaceným ve výši 1 000 Kč.

Podle vyhlášky č. 1/2003 byl do roku 2015 řešen 1 přestupek, za který byla uložena pokuta 500 Kč.